

JHTF Holding ApS
Vestermarksvej 23, 7130 Juelsminde

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 28 51 13 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Jan Ravn Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JHTF Holding ApS
Vestermarksvej 23
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 51 13 37
Stiftet: 21. marts 2005
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Jan Ravn Knudsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomhed

Dansk VentilationsTeknik ApS, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber, som holdingselskab at foretage investering i værdipapirer, fast ejendom, leasing og lignende samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 386.657 kr. mod 428.584 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.468	-20.498
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	331.239	313.875
Andre finansielle indtægter	76.669	157.082
Øvrige finansielle omkostninger	-1.170	-447
Resultat før skat	402.270	450.012
Skat af årets resultat	-15.613	-21.428
Årets resultat	386.657	428.584
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	331.239	181.875
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	136.109
Disponeret fra overført resultat	-57.582	0
Disponeret i alt	386.657	428.584

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	679.239	573.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	60.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>739.239</u>	<u>673.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>739.239</u>	<u>673.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.330	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	69.073	90.046
Periodeafgrænsningsposter	1.871	2.495
Tilgodehavender i alt	<u>97.274</u>	<u>92.541</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.138.446	1.061.776
Værdipapirer i alt	<u>1.138.446</u>	<u>1.061.776</u>
Likvide beholdninger	<u>154.445</u>	<u>230.560</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.390.165</u>	<u>1.384.877</u>
Aktiver i alt	<u>2.129.404</u>	<u>2.057.877</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	247.239	276.000
Overført resultat	1.555.979	1.253.561
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>2.041.218</u>	<u>1.765.161</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	233.242
Selskabsskat	84.686	55.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.186</u>	<u>292.716</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>88.186</u>	<u>292.716</u>
 Passiver i alt	<u>2.129.404</u>	<u>2.057.877</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	319.125	892.452	108.000	1.444.577
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	181.875	136.109	110.600	428.584
Forventet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-225.000	0	0	-225.000
Forventet udbytte fra tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>225.000</u>	<u>0</u>	<u>225.000</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	276.000	1.253.561	110.600	1.765.161
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	331.239	-57.582	113.000	386.657
Forventet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-360.000	0	0	-360.000
Forventet udbytte fra tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>360.000</u>	<u>0</u>	<u>360.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>247.239</u>	<u>1.555.979</u>	<u>113.000</u>	<u>2.041.218</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	1.138.446
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>76.669</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.